Jlata

15.02.2024

22.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

12.02.2024

21.02.2024

Obunacrb

XapKiBcbKka

Kuibcbka

XapKiBcbKa

XapKkiBcbka

XapKiBcbka

Kuis

3aMOBHMK

KII "XapkiBchKi TerioBi Mepexi'

Bimuin ocsiti Byyanchkoi Michkoi paiu

KII "XapkiBchKi TerioBi Mepexi"

KII "XapkiBcbki Teriosi Mepexi"

KII "XapkiBcbki TeroBi Mepexi"

KomyHanbHe HeKOMepLiiiHe MiAIpHEMCTBO
"OuekcanapiBcbka KiiHiYHa jikapHs M.Kuesa"

TexHiYHUI HarJIs/ 3a TIPOBEACHHAM POOIT 10 00’ €KTy: «PEKOHCTPYKILiS TEIUIOBUX MEPEX Ha AimsHui Bix MK
3116/1 mo MK 3116/2 no By Kocapesa, Bysn. Cesepuna ITotorpkoro B M. Xapkosi» (kox K 021:2015 -

AHaJii3 1eMniHriB Ha npo3opo 3a Joruii 2024

Hassa Tenjepy

71520000-9 — ITocmyry 3 HarJsAIy 3a BAKOHAHHAM OyJiBelbHEX PoOiT)

3akymiBiist podiT 3 TEXHIYHOTO HArJIsLy 32 BAKOHAHHIM OyaiBebHHX POOIT Ha 06’€KTi: PeKOHCTPYKILis

BydaHChKOro HaBYaIbHO-BUXOBHOTO KOMILIeKCy «CrienianizoBaHa 3aranbHoocBiTHs mkona I — I1T cryneniB —

3aranbHOOCBITHS 1ikona I — I1T crynenis» Ne2 mo Byar. IlleBuerka, 14a B M. Byda, KuiBcbkoi obumacti.

Kopurysanss.

TexH{YHUI HATJISAK 32 IPOBEACHHAM POOIT 10 00’ €KTy: «PEKOHCTPYKILis TEIUIOBHX Mepex Ha AirsHui Bix MK 3116
1o MK 3116/1 no Byn. Kocapesa B M. Xapkosi» (koa K 021:2015 - 71520000-9 — ITociyry 3 Haryisy 3a

BHKOHAHHAM OyiBebHAX POOIT)

TexH{YHUI HArJISK 32 TIPOBEACHHAM POOIT 10 00°€KTy: «PEKOHCTPYKILis TEIUIOBHX MEPeX Ha AimsHui Bix MK
3116/2 1o MK 3613/1 1o np. Onekcanzpiscbkomy, npos. Ceseprna [ToTorskoro B M. Xapkosi» (koa K

021:2015 - 71520000-9 — ITociyry 3 HAarJIsiLy 32 BAKOHAHHM Oy/iBelIbHUX POOIT)

TexH{YHUI HATJISA 32 IPOBEACHHAM POOIT 10 00’ €KTY: «PEKOHCTPYKIiS TEIUIOBHX Mepek y M. XapkiB. J[iisHKa
mbk MK 3239 - MK 3239/8, Byn.Bepcraro6yxisaa. Kopurysauas» (kox JK 021:2015 - 71520000-9 — Iocnyru 3

HArJs/y 32 BAKOHAHHAM Oy/iBelbHUX pobiT)

Texuiuuuii Harusx 0o 06’ exry: «KaniransHuii peMonT Kopirycy Nel2 KHIT «Onekcan/piBcbKa KIIiHIYHA JTIKApHS M.
Kuesa» 3a anpecoro: M. Kuis, Byi. [lloBkoBuyHa, 39/1» (kox 71520000-9 3a JIK 021:2015 - Tlocinyryu 3 Harmsiay 3a

BHUKOHAHHAM Oy/liBEIbHUX POOIT).

Iepemosxenn Ta ITH

®OII "PAKUY IBAH
BAJIEPIIOBAY"
#2825816131 (ITH Pakuy IBan

BauepiiioBua AT 011605)
WUILL LUEBYERRYU

OJIEKCAH/IP IBAHOBUY
#2320305370 (ITH JiBaud

Bonomumup Mukonaiiosua AT
Annza7

®OTI "PAKAY IBAH
BAJIEPIIOBAY"
#2825816131 (ITH Pakuy IBan

BauepiiioBuu AT 011605)
WUILl LYJIDJIRUBA IFVINA

BIKTOPIBHA"

#2304603167 (ITH CumoneHKo
Onenst CraniciaBiBHa

GO i rirCsRA
CBITJIAHA BAJIEPIIBHA"
#2839911882 (ITH IlupiHchka
Csitnana BanepiiBaa AT
’\WAGfl"l‘V\lﬂflﬂl‘i ArTEVD
TJIIBOBUY

#3269213658 (ITH JIsmomko

Bikrop Bacunsosuy AT
Annnnm

IoyaTkoBa
wiHA

199 922,40

2731723,00

270 013,20

198 870,00

267 728,40

103 659,00

Burpammna
wiHA

122 000,00

1705 000,00

164 000,00

120 000,00

162 000,00

25 000,00

Bincorox
R IMocuaanus
najgiHHs

https://prozorro.gov.ua/tender/U
0y, | DLLPS://prozorro.gov.ua/tender/v.
39% A-2024-02-05-014527-a
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38% A-2024-02-13-003158-a
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0| A-2024-02-01-015428-a

https://prozorro.gov.ua/tender/U
0y, | NLLPS://prozorro.gov.ua/tender/Y
39% A-2024-02-01-015377-a

76% https://prozorro.gov.ua/tender/U
0| A-2024-02-07-012586-a
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